
Grille tarifaire ELEC FIXE

ELECOCITE SIREN 832 691 307 R.C.S. LILLE METROPOLE L'énergie est notre avenir, économisons la.

Grille tarifaire ELEC FIXE d'élecocité

Valable à partir du 1er Février 2025

en € HT / MWh

42 kVA 31,50 €

48 kVA 36,00 €

60 kVA 45,00 €

72 kVA 54,00 €

84 kVA 63,00 €

96 kVA 72,00 €

108 kVA 81,00 €

120 kVA 90,00 €

144 kVA 108,00 €

Puissance
souscrite (kVA)

Prix de la fourniture ( )
hors TURPE et hors taxes

€ HT/an € HT/mois Pointe Heures Pleines
Hiver

Heures Creuses
Hiver

Heures Pleines
Été

Heures Creuses
Été

378 €

432 €

540 €

648 €

756 €

864 €

972 €

1 080 €

1 296 €

 189,80 € HTT  143,87 € HTT  115,70 € HTT  79,72 € HTT  74,54 € HTT
Part énergie uniquement hors toutes taxes

Transport selon le tarif d'Utilisation du réseau Public d'Electricité (TURPE) en sus

ACCISE, CTA, CAPACITE et TVA selon la réglementation et nos CGV en sus

1% investis**

* TURPE : Tarif d'Utilisation Réseau Public d' Electricité***

** Pourcentage de vos consommations investi par élecocité sur le montant hors toutes taxes et hors TURPE, dans le projet que vous avez sélectionné.


